

# JALS-Holding ApS

Bødtchersvej 24, 5230 Odense M

CVR-nr. 31 28 19 89

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024

Dirigent:

.....  
Søren Dinesen

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JALS-Holding ApS
Adresse, postnr. by	Bødtchersvej 24, 5230 Odense M
CVR-nr.	31 28 19 89
Stiftet	1. marts 2008
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Søren Dinesen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og investering i værdipapirer m.v., samt herudover efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 1.664.064 kr. mod et overskud på 1.501.367 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 9.365.204 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Eksterne omkostninger	-14.784	-9.237
	<b>Bruttoresultat</b>	-14.784	-9.237
	Finansielle indtægter	2.148.200	1.935.097
	Finansielle omkostninger	0	-828
	<b>Resultat før skat</b>	2.133.416	1.925.032
3	Skat af årets resultat	-469.352	-423.665
	<b>Årets resultat</b>	1.664.064	1.501.367
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	500.000
	Overført resultat	1.164.064	1.001.367
		1.664.064	1.501.367

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	1.000	179
		<u>1.000</u>	<u>179</u>
4	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.608.392	8.486.803
		<u>9.608.392</u>	<u>8.486.803</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	11.592	1.770
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>9.620.984</u>	<u>8.488.752</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.620.984</u>	<u>8.488.752</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	8.740.204	7.576.140
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>9.365.204</u>	<u>8.201.140</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Skyldig selskabsskat	245.655	277.487
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
		<u>255.780</u>	<u>287.612</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>255.780</u>	<u>287.612</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>9.620.984</u>	<u>8.488.752</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter



## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	6.574.773	500.000	7.199.773
Overført via resultatdisponering	0	1.001.367	500.000	1.501.367
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 1. juli 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>7.576.140</b>	<b>500.000</b>	<b>8.201.140</b>
Overført via resultatdisponering	0	1.164.064	500.000	1.664.064
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>8.740.204</b>	<b>500.000</b>	<b>9.365.204</b>

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JALS-Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, gebyrer m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Der har alene været tilknyttet direktion i regnskabsåret, som ikke har oppebåret løn.

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	469.352	362.965
Årets regulering af udskudt skat	0	60.700
	<u>469.352</u>	<u>423.665</u>

#### 4 Værdipapirer og kapitalandele

##### Dagsværdioplysninger

kr.	<u>Børsnoteret værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	9.608.392
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	1.920.832
Dagsværdiniveau	1

#### 5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.

#### 7 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Søren Dinesen	Bødtchersvej 24, 5230 Odense M

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Dinesen

### Direktion

På vegne af: JALSHolding ApS

Serienummer: 1d88b471-14dd-4f06-8536-8a09f7ab8d53

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-09-02 15:07:33 UTC



## Søren Dinesen

### Dirigent

På vegne af: JALSHolding ApS

Serienummer: 1d88b471-14dd-4f06-8536-8a09f7ab8d53

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-09-02 15:07:33 UTC



## Morten Schougård Sørensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d603ddac-dda5-4ec5-bb9d-b2cdc858653a

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-09-02 16:41:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: BQV6J-3ODVM-OTE30-7HGXA-Z3K5E-CD2TU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**